



Piaseczno, dnia 27 listopada 2017 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU PUBLICZNYM NR 15/2017

NA:

**„DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU SPECJALNEGO
DWUFUNKCYJNEGO DO HYDRODYNAMICZNEGO CZYSZCZENIA SIECI
KANALIZACJI SANITARNEJ Z ODZYSKIEM WODY (RECYKLING)”.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Czy powłoka ochronna dennicy może być wykonana z żywicy epoksydowej?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści ubezpieczenie firmy o wartości 1.000.000 PLN?

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania referencji na sprzedaż pojazdu o wartości 1.000.000 PLN?

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza system wysięgników umożliwiający niezależne prowadzenie węża ciśnieniowego i ssącego o wysięgu 180°?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający dopuszcza powłokę ochroną dennicy wykonaną z żywicy epoksydowej.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wartości ubezpieczenia do kwoty 1.000.000 zł.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania zawarte w pkt. 10.1.5. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące wartości pojazdów dostarczonych w okresie ostatnich trzech lat.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Banaszewski
Grzegorz Banaszewski